
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

  
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

«11» июля 2019 г.                                                                                                   № 71/766 - 4  

 

РЕШЕНИЕ 
 

О регистрации уполномоченного представителя
1
 избирательного объединения    

 Башкортостанского регионального отделения                                                          

Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые» 

на выборах депутатов Совета сельского поселения Наурузовский сельсовет 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан                                             

08 сентября 2019 года 
 

 

        Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного 

представителя  избирательного объединения Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии «Зеленые» на  выборах депутатов Совета сельского 

поселения Наурузовский сельсовет муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 23, 42 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/244-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан,          

            РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Басырову Гузель Ханифовну уполномоченным представителем 

избирательного объединения Башкортостанское региональное отделение Политической 

партии «Зеленые»на выборах  депутатов Совета сельского поселения Наурузовский 

сельсовет муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 08 

сентября 2019 года.                                                                           
        2. Направить настоящее решение участковые избирательные комиссии. 

Председатель 

избирательной комиссии                                     А.К Гарифуллина 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                    И.Г. Жиналинова     

                                                 
1
 Уполномоченный представитель объединения действует на основании решения ТИК, удостоверение ему 

не выдается. 


